
Ierindas skate 

9.novembrī valsts svētku svinības un Lāčplēša dienu ieskandina ikgadējā, par 

tradīciju kļuvusī  ierindas skate. Šis svinīgais pasākums  ne tikai lika nojaust valsts 

svētku tuvošanos, bet arī pārbaudīja klašu komandu saliedētību un prasmi uzticēties. 

 Kā jau ierasts, tad Ierindas skati vērtēja kompetenta žūrija, kas gan sveica visus 

klātesošos, gan norādīja uz lietām, kas būtu jāpilnveido. Šogad žūrijā bija:   

leitnants Matīss Stīpnieks – ZS 55.KB mīnmetēju vada komandieris,  

Štāba virsseržants Gaitis Polis – Vadības grupas kvalificēts speciālists, 

kaprālis Jurijs Orlovs – ZS 55.KB 2. kājnieku rotas 2.vada seržants, 

virsseržants Andris Svencis – ZS 55.KB štāba un apgādes rotas virsseržants, 

kaprālis Igors Babaks – labākā komandiera titula ieguvējs 2017./2018. gadā,  

Aigars Lukss – Pļaviņu novada domes priekšsēdētājs, 

Aiva Siliņa  – Pļaviņu Mūzikas skolas skolotāja, 

Valdis Silovs – jaunsargu instruktors. 

Katra klašu komanda centās parādīt labāko sniegumu, raitāko soli un skanīgāko 

dziesmu. Žūrija vērtēja ne tikai visas komandas veikumu, bet arī klases komandiera 

darbu. Tāpēc uzvarētājus noteica 2 nominācijās – Labākais komandieris un Labākā 

klase ierindas skatē.  

Par labākajiem komandieriem tika atzīti:  

Aleksandrs Maļinovskis  6.a klase (5. - 8.klašu grupā); 

Samanta Seliverstova 11.a klase (9.-12.klašu grupā). 

Savukārt klašu vērtējumā par labākajām klasēm tika nominētas:  

 

 

 

 

 

 

Uzvarētāji katrā klašu grupā devās pārstāvēt skolu Latvijas simtgadei veltītajā 

starpnovadu ierindas skatē Neretā. 

 

5. - 8.klašu grupā: 9. - 12. klašu grupā: 

1. vieta - 6.a klasei 

2 .vieta- 8.a klasei 

3. vieta - 6.b klasei 

1. vieta - 11.a klasei 

2. vieta - 12. klase 

3. vieta - 11.b klase 


